50ASH21.1

400V




50ASH21.1-400V

Poz Nazev dilu Cislo dilu SAP Material Specifikace ks | CzK/ks [EUR/ks
01 kabel+vyvodka A E01-1043-0 | E01-0104HGOBCO00-0 HO7RN-F 4G 1,0mm2- 15m, pr9,8BC [ 1 | 1780,-| 72,7
01 kabel+vyvodka B E01-1043-1 | E01-0104HGORA00-0 HO7RN-F 4G 1,0mm?- 15m, pr.9,8 RA [ 1 | 1830,-| 74,7
02 kabelova vyvodka A G02-0811-0 | G02-0A020000000-0 | PC+PBT+10%fiber A35-10,2-19,5 BC 1 70,- 2,9
03 horni kryt A B03-1421-1 | B03-01401P00000-0 FC 200 1140-P-56-3f 1] 1060,-| 433
03 horni kryt B B03-1421-2 | B03-01401P00000-2 FC 200 1140-P-56-3f 1 700,-| 28,6
04 kryt kabelové vyvodky B | A04-1E11-0 | A04-0B034000000-0 SUS 304 B-34-8 RA 1 50,- 2,1
07 stator E07-1635-1 | E07-0F2114DFD00-0 140*75*55-2P1,2kW3f 1 4190,-] 171,1
09 rotor A09-1432-3 | A09-0F0203A0000-0 SUS 403 2P-74,3*20*54-256-3f A 1 | 1450,-] 59,2
10A tepelna ochrana E10-1123-0 | E10-0Y311000005-0 KA-311-DPWL-78 1 860,-| 35,2
10B kryt tepelné ochrany E10-2004-0 | E10-0C139000000-0 bakelit pr.58/138,5x1 1 140,- 5,8
11 vicko loZiska E11-0005-0 | E11-06204000000-0 SS 400 6204-58 1 90,- 3,7
16 plast motoru Al16-1411-1 [ A16-01401P00000-0 SUS 304 1140-P-170 1 900,-| 36,8
17 olejova néplni 117-7600-0 | 117-0DS32AWS000-0 ISO VG32, NO76 0,4l 160,- 6,6
18 plast cerpadla A18-1422-1 | A18-0140U2IF300-0 SUS 304 140U-2"|-F3f-243 1| 2080,-| 84,9
19 téleso loZiska spodni B19-1411-1 | B19-01401P00000-0 FC 200 1140-P-47-43 1 750,-] 30,7
20A loZisko horni F20-2023-0 | F20-06202A00000-0 6202 ZZ 1 140,- 5,8
20B loZisko spodni F20-2043-0 | F20-06204B00000-0 6204 ZZ C3 1 230,- 9,4
21 mechanicka ucpavka F21-1151-0 | F21-0BO15NS0002-0 | SiC/SiC+CA/CE ED560N-M15 SIC1.2 1] 1080,- 44,1
24 pouzdro gufera A24-1311-0 | A24-0012A000000-0 SUS 304 12x17x8 1 160,- 6,6
25 gufero F25-1701-0 | F25-0S170300600-0 NBR SC-17x30x6 1 90,- 3,7
26 spiréla B26-1411-1 | B26-01401200000-0 FC 200 1140-2"-59 1 | 1430,-| 58,4
27 obézné kolo B27-1441-0 | B27-022115QH000-0 HCR 2"2P-1,1kW50Hz-Q(H)-134 1 | 4800,-] 196,0
28 saci viko B28-1421-0 | B28-0140120H000-0 FCD 500 + tep.Uprav 1140-2"-41(H) 1 670,-| 27,4
30 stojan B30-1421-0 | B30-0145P000000-0 FC 200 P-145*210*18 1 450,-| 18,4
31 saci sito A31-1421-0 | A31-0190A000001-0 SUS 304 A-190*70*pr.7,5 1 430,-| 17,6
36 vytlacné hrdlo C52 136-C020-S 0 Al C52 2" vnéjsi 1

41 rukojet A41-1411-0 | A41-0U120000000-0 SUS 304 U-120-77,5 1 450,-| 18,4
46 pero obé&zného kola F46-4413-0 | A46-0B040401300-0 SUS 304 4x4x13 1 50,- 2,1
47A kabelové priichodka G47-0681-0 | G47-0EC010N0000-0 NBR pr.9,5x19 1 20,- 0,9
47B| tésnéni kab. vyvodky A | G47-0891-0 [ G47-0AH020N0000-0 NBR O-krouzek 19,2x2,85 1 20,- 0,9
47C|[ tés. spodniho loZ.télesa | G47-1443-0 [ G47-0AG115N0000-0 NBR O-krouzek 114,4x3,1 1 70,- 2,9
47D tésnéni saciho vika G47-1451-0 | G47-0DC165N0000-0 NBR D-C-165-N 1 70,- 2,9
47E tésnéni plasté motoru G47-2911-0 | G47-0AH137N0000-0 NBR O-krouzek 137x2 2 40,- 1,7
A7F tésnéni rukojeti G47-1471-0 | G47-0DD120N0000-0 NBR D-D-120-N 1 80,- 3,3
47G| tésnéni plasté Cerpadla | G47-1442-0 | G47-0C0184N0000-0 NBR Trapéz.kr. C-0184(184*3,5)-N| 1 70,- 2,9
49 tésnéni kabelu A G49-0803-0 | G47-0AA008N0000-0 NBR O-krouzek 7,52x3,53 1 20,- 0,9
49 kabelovéa vyvodka B G49-1E03-0 | G49-0R034103A00-0 neoprene R34-10,3A RA 1 180,- 7.4
52 vymezovaci podlozka H52-6202-0 | H52-0A620200000-0 | high carbon steel 6202 1 20,- 0,9
53A podlozka H53-4013-0 | H53-0A041000001-0 SUS 304 pr.4 (pr.4,3/9,9-1) A-M4-1 2 20,- 0,9
53B podlozka H53-1003-0 | H53-0A051000001-0 SUS 304 pr.5 (5,4/9,8x1) A-M5 2 20,- 0,9
53C podlozka H53-1004-0 | H53-0A061300000-0 SUS 304 pr.6 (6,5/12,4-1,5) A-M6 11 20,- 0,9
53D podloZka loZiska H53-6204-0 | H52-0B020000000-0 SS41 6204-20 1 30,- 1,3
53E pritlaéna pfiruba H53-1000-0 | H52-0G070000000-0 SUS 304 G-70*2,5 1 140,- 5,8
54A pruznd podlozka H54-1004-0 | H54-0A060000000-0 SUS 304 pr.6 8 20,- 0,9
54B pruzné podlozka H54-1005-0 | H54-0A080000000-0 SUS 304 pr.8 2 20,- 0,9
54C pruzné podlozka O.K. H54-1030-0 | H54-0A100000000-0 SUS 304 pr.10 1 20,- 0,9
55A Sroub H55-0412-3 [ H55-0C040120000-0 SS41 M4x12 C 2 20,- 0,9
55B Sroub zemnici H55-0508-3 | H55-0C050080000-0 SS41 M5x8 C 1 20,- 0,9
55C Sroub 6HR H55-0510-0 | H55-0A050100001-0 SUS 304 M5x10 A 3 20,- 0,9
55D Sroub vyvodky A H55-0515-2 | H55-0C050150000-0 SUS 304 M5x15 C 2 20,- 0,9
55D| Sroub 6HR vyvodky B H55-0515-0 | H55-0A050150000-0 SUS 304 M5x15 A 2 20,- 0,9
55E Sroub H55-0608-2 | H55-0C060080000-0 SUS 304 M6x8 C 1 20,- 0,9
55F Sroub 6HR H55-0616-0 | H55-0A060160000-0 SUS 304 M6x16 A 2 20,- 0,9
55G Sroub 6HR H55-0620-0 | H55-0A060200000-0 SUS 304 M6x20 A 8 20,- 0,9
55H Sroub 6HR H55-0630-0 | H55-0A060300000-0 SUS 304 M6x30 A 4 20,- 0,9
55| Sroub 6HR H55-0820-0 | H55-0A080200000-0 SUS 304 M8x20 A 2 20,- 0,9
55J dlouhy Sroub H55-9062-0 | H55-02061950000-0 SUS 304 M6x195x20 Z 4 140,- 5,8
55K vypustna zatka H55-3204-0 | H55-0E070100000-0 SUS 304 PT 1/4"x10 1 60,- 2,5
56 uzaviend matice O.K. H56-6101-0 [ H56-0B100000000-0 SUS 304 M10 1 40,- 1,7
64A drzak kabelu H64-2008-0 | H64-0A021000000-0 SUS 304 A21 1 30,- 1,3




